
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti ekologie
podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 225/P/2015

1. Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Zastoupena: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace

ve věcech technických: ............................- bezpečnostní technik a technik PO

IČO: 709 71 641 DIČ: CZ 70971641

Bankovní spojení: .................................................................................

Objednatel je příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr. vložka 173, datum zápisu 1.7.2002

(dále jen „objednatel44)

a

Zhotovitel: Ing. Adéla Novotná
Sídlo: Nad Cihelnou 602, 382 32 Velešín

IČO: 721 00 788 DIČ: .........................

Bankovní spojení: ........................................................., č. účtu: ...........................

Zhotovitel je fyzickou osobou zapsanou v živnostenském rejstříku na ŽÚ v Kaplici, 
č.j. ŽÚ-19/024/01

(dále jen „zhotovitel44)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomu úkonu oprávněny.

I.
Smiuvní strany uzavřely dne 8.1.2016 smlouvu o poskytování služeb v oblasti ekologie, 
č. objednatele 225/2015, na základě které zhotovitel pro objednatele zabezpečuje všechny 
služby podle těchto zákonů: Zákon č. 185/2001 Sb., Zákon č. 201/2012 Sb., Zákon č. 
254/2001 Sb., Zákon č. 350/2011 Sb. v platných zněních.II.
V souladu s čl. IX. bodem 3. výše citované smlouvy se tímto dodatkem, po dohodě obou 
smluvních stran, mění znění čl. III., odstavec 1. a čl. VII., odstavec 1., které nově zní takto:



Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje vykonávat činnost uvedenou v článku II. od 1. 1. 2016. 

Změna a zánik platnosti smlouvy

1. Smlouvaje uzavřena od 1. 1. 2016 na dobu neurčitou.

Ostatní části této smlouvy, tímto dodatkem č. 1 nedotčené, jsou beze změn a zůstávají 
v plném rozsahu platné.
Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy dle čl. 6 odst. 1 
písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se 
Spisovým a skartačním řádem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým 
osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti 
zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s 
příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v 
předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních 
údajů Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na webových stránkách 
Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit poškozeni na svých právech, máte právo podat 
stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství podle § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek byl sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží po jednom (1) vyhotoveních.

Tento dodatek byl sepsán na důkaz souhlasu s jeho obsahem a obě strany výslovně prohlašují, 
že byl podepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek a je prost omylu. V ostatním platí znění původní smlouvy.


